
 
 
 
 

 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku  
 

 
Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 49 3220 V Brně, dne 25. 9. 2023 

 

Věc: Veřejná zakázka: Dodávka výpočetního clusteru 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1)  

 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 
Sdělení č. 1 :  
 
Zadavatel uvádí, že při průběžné kontrole zjistil v příloze č. 3 zadávací dokumentace – Obchodní podmínky zřejmé 
chyby a nesprávnosti spočívající v uvedení informací vztahujících se k jinému zadávacímu řízení. Zadavatel mění znění 
ustanovení VII. 3) d) přílohy č. 3 zadávací dokumentace – Obchodní podmínky. Kupujícímu náleží i náhrada nákladů 
účelně vynaložených při uplatnění práv z vadného plnění. Zadavatel dále mění znění ustanovení VII. 3) f) přílohy č. 3 
zadávací dokumentace – Obchodní podmínky. Uplatněná práva kupujícího z vadného plnění se prodávající zavazuje 
plně uspokojit bezodkladně, nejpozději však do 15 (slovy: patnácti) pracovních dnů ode dne doručení reklamace, 
nebude-li mezi prodávajícím a kupujícím dohodnuto jinak. Zadavatel uveřejňuje novou verzi předmětného 
dokumentu pod názvem souboru 03_OP_VC23_v2. Zadavatel ujišťuje dodavatele, že nevyžaduje předmětný 
dokument přiložit jako součást nabídky. 
 
Sdělení č. 2: 
 
Zadavatel dále uvádí, že ostatní ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a lhůty pro podání 
nabídek zůstávají beze změn. 

 
 

 

 

 

  
manažer veřejných zakázek 


